TT. HĐND VÀ UBND
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       HUYỆN BÙ ĐĂNG
         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 35/LLV-TTHĐND-UBND
                            Bù Đăng, ngày 28 tháng 8 năm 2021
LỊCH LÀM VIỆC

CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN
(Tuần thứ 35 từ ngày 29/8/2021 đến ngày 03/9/2021)
LỊCH NÀY THAY THƯ MỜI HỌP
CHỦ NHẬT (NGÀY 29/8/2021):

* SÁNG:

Chủ tịch UBND huyện Trần Thanh Hòa: Dự họp Ban Chỉ đạo Quốc gia phòng, chống dịch Covid-19 trực tuyến với các địa phương về công tác phòng, chống dịch Covid-19 (do Thủ tướng Chính phủ, Trưởng Ban Chỉ đạo Quốc gia chủ trì).

Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Hội trường huyện.

Kính mời dự: Bí thư Huyện ủy.

Thành phần tham dự: Tại điểm cầu trực tuyến cấp huyện: các Phó Trưởng Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 huyện. Thủ trưởng các đơn vị: Phòng Tài chính – Kế hoạch; Phòng Lao động TB&XH; Phòng Kinh tế và Hạ tầng; Phòng Văn hóa và Thông tin; Phòng Giáo dục và Đào tạo. Tại điểm cầu trực tuyến cấp xã: Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND, Chủ tịch UBMTTQVN, Chỉ huy trưởng Ban CHQS, Trưởng Công an và Trạm trưởng Trạm Y tế các xã, thị trấn.

Cùng dự: PCVP Lê Xuân Nam; CVVP Phan Thị Huyền Trâm.

(Lưu ý: Sau khi họp trực tuyến với Ban Chỉ đạo Quốc gia phòng, chống dịch Covid-19 xong, đề nghị các thành phần tham dự cấp huyện và cấp xã

tiếp tục dự họp trực tuyến với lãnh đạo tỉnh, hủy cuộc họp trực tuyến

định kỳ buổi chiều)
THỨ HAI (NGÀY 30/8/2021):

* SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Trần Thanh Hòa; Phó Chủ tịch HĐND huyện Điểu Hà Hồng Lý; các Phó Chủ tịch UBND huyện Trần Văn Phương, Thị Diệu Hiền: Làm việc tại trụ sở.

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu: Làm việc với Đoàn kiểm tra của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Phước về kiểm tra công tác chuẩn bị năm học 2021 – 2022 tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn huyện Bù Đăng.

Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Phòng họp A – UBND huyện.

Thành phần tham dự: Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo; đại diện Ban Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX huyện; Đại diện Ban Giám hiệu Trường PTDTNT THCS&THPT Điểu Ong và các trường THPT trên địa bàn huyện.

Cùng dự: PCVP Lê Xuân Nam; CVVP Nguyễn Thị Hà.

(Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo tham mưu UBND huyện chuẩn bị nội dung và phô tô tài liệu cho thành viên dự họp)

* CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Trần Thanh Hòa: Dự họp Thường trực Huyện ủy nghe UBKT Huyện ủy thông qua dự thảo Báo cáo phục vụ Đoàn giám sát của tỉnh về việc triển khai thực hiện Nghị quyết 05-NQ/TU của Tỉnh ủy.
Thời gian, địa điểm: 13h30’ tại Phòng họp Cấp ủy.

2. Phó Chủ tịch HĐND huyện Điểu Hà Hồng Lý: Làm việc tại trụ sở.
3. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu: Dự họp trực tuyến Ban Chỉ đạo thực hiện Đề án “Khám, chữa bệnh từ xa” giai đoạn 2021 - 2025 trên địa bàn tỉnh Bình Phước.

Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Hội trường huyện.
Thành phần tham dự: Phó Giám đốc phụ trách Trung tâm Y tế Bù Đăng.

Cùng dự: PCVP Lê Xuân Nam; CVVP Phan Thị Huyền Trâm.

4. Phó Chủ tịch UBND huyện Trần Văn Phương: Làm việc với Phòng Nông nghiệp&PTNT để nghe báo cáo kết quả tổng hợp rà soát các tiêu chí để các xã về đích Nông thôn mới tiêu chuẩn và Nông thôn mới nâng cao.

Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Phòng họp A – UBND huyện.

Thành phần dự họp: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Phòng Nông nghiệp và PTNT; Phòng Kinh tế và Hạ tầng; Phòng Tài chính – Kế hoạch; Phòng Tài nguyên và Môi trường; Phòng Giáo dục và Đào tạo; Phòng Văn hóa và Thông tin.

Cùng dự: CVP Lương Việt Thanh; CVVP Lê Thanh Hùng.

(Giao Phòng Nông nghiệp&PTNT chuẩn bị nội dung đánh giá cụ thể theo Thông báo số 113/TB-UBND ngày 04/5/2021 và Thông báo số 182/TB-UBND ngày 15/7/2021 của UBND huyện)

5. Phó Chủ tịch UBND huyện Thị Diệu Hiền: Đi kiểm tra khu điều trị F0 tại Trung tâm Y tế Bù Đăng.

Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Trung tâm Y tế Bù Đăng.

THỨ BA (NGÀY 31/8/2021):

* SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Trần Thanh Hòa; các Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu, Trần Văn Phương, Thị Diệu Hiền: Hội ý Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện với các nội dung sau:

- Nghe Phòng Tài chính – Kế hoạch báo cáo, đề xuất việc phân khai nguồn vốn đối ứng thực hiện Chương trình MTQG xây dựng Nông thôn mới năm 2021.

Thành phần dự họp: Thủ trưởng các đơn vị: Phòng Tài chính – Kế hoạch; Phòng Kinh tế và Hạ tầng; Phòng Nông nghiệp&PTNT; Ban QLDA ĐT&XD huyện; UBND các xã, thị trấn.

- Nghe Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng Dân tộc báo cáo, đề xuất hướng giải quyết về trường hợp 05 hộ ĐBDTTS (xã Đăk Nhau và xã Đường 10) thụ hưởng đất sản xuất thuộc Chương trình 33 xen ghép thôn 12, xã Thống Nhất có nguyện vọng xin được đổi vị trí đất được cấp.
Thành phần dự họp: Thủ trưởng các đơn vị: Phòng Tài nguyên và Môi trường; Phòng Dân tộc.
- Nghe Phòng Nông nghiệp&PTNT, Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện báo cáo kết quả bàn giao diện tích cây cao su chênh lệch sau khi trúng đấu giá.

Thành phần dự họp: Thủ trưởng các đơn vị: Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện; Phòng Tài nguyên và Môi trường; Phòng Tài chính – Kế hoạch; Phòng Nông nghiệp&PTNT.
Thời gian, địa điểm: Bắt đầu từ 07h30’ tại Phòng họp A – UBND huyện.

Cùng dự: CVP Lương Việt Thanh; CVVP Trần Xuân Hiển, Lê Thanh Hùng, Đinh Quang Tú.
2. Phó Chủ tịch HĐND huyện Điểu Hà Hồng Lý: Làm việc tại trụ sở.
3. Chủ tịch UBND huyện ủy quyền Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng: Tham gia cùng Sở Giao thông vận tải tỉnh Bình Phước đi kiểm tra, khảo sát và thống nhất giải pháp, nguồn vốn sửa chữa hệ thống thoát nước, sạt lở lề đường đoạn tuyến ĐT 760 từ Km9+200 đến Km9+700 địa phận xã Bình Minh, huyện Bù Đăng.
Thời gian, địa điểm: 09h00’ tại thực địa.

* CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Trần Thanh Hòa:

- Từ 13h30’ đến 16h00’:

+ Tiếp tục họp nghe các đơn vị Chủ đầu tư báo cáo tiến độ giải ngân các nguồn vốn được giao năm 2021.

Thành phần mời họp: ông Trần Văn Phương – Phó Chủ tịch UBND huyện. Thủ trưởng các đơn vị: Phòng Tài chính – Kế hoạch; Phòng Tài nguyên và Môi trường; Phòng Kinh tế và Hạ tầng; Ban QLDA ĐT&XD huyện.

+ Chủ trì họp nghe Phòng Nội vụ báo cáo về công công tác cán bộ và thuyên chuyển viên chức sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo.

Thành phần mời họp: ông Nguyễn Văn Lưu – Phó Chủ tịch UBND huyện. Thủ trưởng các đơn vị: Phòng Nội vụ; Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Địa điểm: tại Phòng họp A – UBND huyện.

Cùng dự: CVP Lương Việt Thanh; CVVP Trần Xuân Hiển.
- Từ 16h00’: Dự Hội nghị trực tuyến từ cấp tỉnh xuống cấp huyện và cấp xã về công tác phòng, chống dịch Covid-19.

Địa điểm: tại Hội trường huyện.

Kính mời dự: Thường trực Huyện ủy.

Thành phần mời dự: Các Ông (bà) là thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 huyện (riêng Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các ngành có liên quan của cấp xã dự họp tại điểm cầu trực tuyến các xã, thị trấn).

Cùng dự: PCVP Lê Xuân Nam; CVVP Phan Thị Huyền Trâm.

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu: Chủ trì trao Quyết định nghỉ hưu đối với bà Đỗ Thị Kim Hoa – Trưởng phòng Lao động TB&XH.

Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Phòng họp B – UBND huyện.

Kính mời dự: bà Điểu Hà Hồng Lý – Phó Chủ tịch HĐND huyện; Đại diện lãnh đạo Ban Tổ chức Huyện ủy.

Thành phần tham dự: Đại diện lãnh đạo Phòng Nội vụ; Toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người lao động Phòng Lao động TB&XH.

Cùng dự: PCVP Lê Xuân Nam; CVVP Nguyễn Thị Hà.

(Giao Phòng Nội vụ chuẩn bị nội dung, chương trình)
3. Phó Chủ tịch UBND huyện Thị Diệu Hiền: Nghe ông Phạm Anh Tuấn - Phó Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin - Phó Trưởng Ban Quản lý Khu Bảo tồn Văn hóa dân tộc X’Tiêng sok Bom Bo báo cáo tình hình hoạt động của Khu bảo tồn tháng 8/2021.

Thời gian, địa điểm: 14h30’ tại Phòng làm việc Phó Chủ tịch UBND huyện Thị Diệu Hiền.

Cùng dự: CVVP Phan Thị Huyền Trâm.

THỨ TƯ (NGÀY 01/9/2021):

* SÁNG:

1. Thường trực HĐND và Lãnh đạo UBND huyện: Viếng Nghĩa trang liệt sĩ nhân kỷ niệm 76 năm Ngày Cách mạng Tháng Tám (19/8/1945 – 19/8/2021) và Quốc khánh (02/9/1945 – 02/9/2021) theo Thông báo số 208/TB-UBND ngày 27/8/2021 của UBND huyện Bù Đăng.
Thời gian, địa điểm: 06h30’ tại Nghĩa trang liệt sĩ huyện.
2. Chủ tịch UBND huyện Trần Thanh Hòa: Chủ trì làm việc với Đảng ủy – UBND xã Đức Liễu để nghe báo cáo, đề xuất về kế hoạch thực hiện Chương trình MTQG xây dựng Nông thôn mới nâng cao trong năm 2022 và việc quy hoạch, mở rộng Trường Tiểu học Kim Đồng.

Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Trụ sở xã Đức Liễu.

Thành phần mời họp: ông Trần Văn Phương – Phó Chủ tịch UBND huyện. Thủ trưởng các đơn vị: Phòng Nông nghiêp&PTNT; Phòng Tài chính – Kế hoạch; Phòng Tài nguyên và Môi trường; Phòng Kinh tế và Hạ tầng; Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Cùng dự: CVVP Trần Xuân Hiển.

Xe: Văn phòng HĐND&UBND huyện bố trí.

(Giao UBND xã Đức Liễu chuẩn bị nội dung và mời thành phần tham dự

cấp xã)
3. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu:
- Từ 08h00’ đến 09h30’: Chủ trì họp Hội đồng xét chuyển chức danh nghề nghiệp cho viên chức,

Địa điểm: tại Hội trường huyện.

Thành phần dự họp: Các Ông (bà) là thành viên Hội đồng, gồm: ông Tô Hoài Nam – Trưởng phòng Nội vụ; ông Nguyễn Văn Phát – Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; bà Nguyễn Thị Thụy – Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo Đức Liễu; bà Hứa Thị Thi Xuân – Chuyên viên Phòng Nội vụ.

(Giao Phòng Nội vụ chuẩn bị nội dung, chương trình và thông báo

cho các viên chức)

- Từ 09h30’: Chủ trì họp Tổ thi đua – khen thưởng trong công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn huyện.

Địa điểm: tại Hội trường huyện.

Thành phần dự họp: Các Ông (bà) là thành viên Tổ thi đua – khen thưởng, gồm: ông Tô Hoài Nam – Trưởng phòng Nội vụ; ông Châu Anh Kiệt – Phó Trưởng phòng Nội vụ; ông Nguyễn Trọng Kính – Phó Trưởng phòng Tư pháp; ông Lê Đức Tú – Phó Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin; ông Từ Tấn Kỷ - Trưởng phòng Hành chính Tổng hợp Trung tâm Y tế Bù Đăng; bà Phan Thị Huyền Trâm – Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện.

(Giao Phòng Nội vụ chuẩn bị nội dung và phô tô tài liệu

cho thành viên dự họp)
4. Phó Chủ tịch UBND huyện Thị Diệu Hiền: Chủ trì họp các ngành để thông qua các hạng mục chuẩn bị đầu tư triển khai Đề án thực hiện Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trong năm 2021.

Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Phòng họp A – UBND huyện.

Thành phần dự họp: Thủ trưởng các đơn vị: Phòng Dân tộc; Phòng Nông nghiệp&PTNT; Phòng Lao động TB&XH; Phòng Kinh tế và Hạ tầng; Phòng Tài chính – Kế hoạch. Chủ tịch UBND các xã (trừ các xã: Nghĩa Trung, Nghĩa Bình và thị trấn Đức Phong).

Cùng dự: PCVP Lê Xuân Nam; CVVP Phan Thị Huyền Trâm.

(Giao Phòng Dân tộc chuẩn bị nội dung và phô tô tài liệu

cho thành viên dự họp)

5. Ủy viên Thường trực HĐND huyện - Trưởng Ban Dân tộc HĐND huyện Nguyễn Hoàng Giang: Chủ trì họp Ban Dân tộc HĐND huyện để thông qua Quy chế hoạt động của Ban Dân tộc HĐND huyện khóa VII, nhiệm kỳ 2021 – 2026 và kế hoạch giám sát 9 tháng năm 2021.

Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Phòng họp B – UBND huyện.

Thành phần dự họp: Các Ông (bà) là thành viên Ban Dân tộc HĐND huyện, gồm: ông Điểu Khôn – Phó Trưởng ban; ông Phạm Công Phát, bà Nguyễn Thị Thu Hương, ông Vũ Phú Quang, bà Nguyễn Thị Ngọc Trang, bà Nguyễn Thị Tâm - Ủy viên.
* CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Trần Thanh Hòa; Phó Chủ tịch HĐND huyện Điểu Hà Hồng Lý; Phó Chủ tịch UBND huyện Thị Diệu Hiền: Làm việc tại trụ sở.

2. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu:
- Từ 14h00’ đến 15h00’: Chủ trì họp các ngành để nghe báo cáo về tình hình hoạt động của các doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh trong việc đảm bảo các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19.

Thành phần dự họp: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Trung tâm Y tế Bù Đăng; Phòng Lao động TB&XH; Phòng Kinh tế và Hạ tầng; Phòng Văn hóa và Thông tin; Công an huyện; Liên đoàn lao động huyện.

- Từ 15h00’: Chủ trì họp nghe các Tổ kiểm tra liên quan đến tình hình dịch bệnh Covid-19 báo cáo tình hình, kết quả kiểm tra trong thời gian qua.

Thành phần dự họp: Tổ kiểm tra theo Quyết định số 3753/QĐ-UBND ngày 24/8/2021 của UBND huyện, gồm: ông Phan Minh Lâm – Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng; ông Đặng Ngọc Hùng – Phó Trưởng Công an huyện; ông Nguyễn Văn Biên – Trưởng khoa Kiểm soát bệnh tật & ATTP Trung tâm Y tế Bù Đăng; ông Lê Văn Xinh – Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin; bà Nguyễn Thị Hồng Thắm – Phó Trưởng phòng Lao động TB&XH. Tổ kiểm tra theo Quyết định số 3722/QĐ-UBND ngày 19/8/2021 của UBND huyện, gồm: ông Ngô Thanh Tú – Phó Trưởng phòng Lao động TB&XH; bà Tô Thị Huế - Chủ tịch Liên đoàn lao động huyện; bà Nguyễn Thị Thu Hương – Phó Chủ tịch UBMTTQVN huyện; bà Lê Thị Phương Oanh – Chủ tịch Hội LHPN huyện. Tổ kiểm tra theo Quyết định số 2752/QĐ-UBND ngày 12/7/2021 của UBND huyện, gồm: ông Võ Ngọc Hoàng Vũ – Phó Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng; ông Nguyễn Đức Hậu – Đội phó Đội QLTT số 3. Tổ kiểm tra theo Quyết định số 2702/QĐ-UBND ngày 11/7/2021 của UBND huyện, gồm: ông Võ Đình Lịch – Phó Trưởng Công an huyện; ông Trần Thanh Văn – Phó Giám đốc Trung tâm Y tế Bù Đăng; ông Phạm Anh Tuấn – Phó Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin; ông Trần Duy Dương – Phó Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện. Tổ kiểm tra theo Quyết định số 2470/QĐ-UBND ngày 28/6/2021 của UBND huyện, gồm: ông Nguyễn Minh Tưởng – Phó Trưởng phòng Tư pháp; ông Trần Thanh Văn – Phó Giám đốc Trung tâm Y tế Bù Đăng. Tổ kiểm tra theo Quyết định số 2126/QĐ-UBND ngày 11/6/2021 của UBND huyện, gồm: ông Trần Thanh Văn – Phó Giám đốc Trung tâm Y tế Bù Đăng; ông Lê Văn Xinh – Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin; ông Võ Ngọc Hoàng Vũ – Phó Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng. Tổ kiểm tra theo Quyết định số 1850/QĐ-UBND ngày 27/5/2021 của UBND huyện, gồm: ông Phạm Đức Dũng – Phó Chánh Thanh tra huyện.
Địa điểm: tại Phòng họp A – UBND huyện.

Cùng dự: PCVP Lê Xuân Nam; CVVP Phan Thị Huyền Trâm.
3. Phó Chủ tịch UBND huyện Trần Văn Phương: Chủ trì họp nghe Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện báo cáo kết quả thực hiện công tác đấu giá quyền sử dụng đất và dự kiến các khu đất tổ chức đấu giá tiếp theo trong năm 2021; tiến độ thực hiện công tác GPMB năm 2021.

Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Phòng họp B – UBND huyện.

Thành phần dự họp: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện; Phòng Tài nguyên và Môi trường; Phòng Tài chính – Kế hoạch; Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

Cùng dự: CVP Lương Việt Thanh; CVVP Lê Thanh Hùng.
THỨ NĂM (NGÀY 02/9/2021):

* SÁNG:

Thường trực HĐND và Lãnh đạo UBND huyện: Nghỉ lễ Quốc khánh 02/9 theo Thông báo số 209/TB-UBND ngày 27/8/2021 của UBND huyện Bù Đăng.

* CHIỀU:
Chủ tịch UBND huyện Trần Thanh Hòa; Phó Chủ tịch HĐND huyện Điểu Hà Hồng Lý; các Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Lưu, Trần Văn Phương, Thị Diệu Hiền: Dự Hội nghị trực tuyến từ cấp tỉnh xuống cấp huyện và cấp xã về công tác phòng, chống dịch Covid-19.

Thời gian, địa điểm: 16h00’ tại Hội trường huyện.

Kính mời dự: Thường trực Huyện ủy.

Thành phần mời dự: Các Ông (bà) là thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 huyện (riêng Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các ngành có liên quan của cấp xã dự họp tại điểm cầu trực tuyến các xã, thị trấn).

Cùng dự: PCVP Lê Xuân Nam; CVVP Phan Thị Huyền Trâm.

THỨ SÁU (NGÀY 03/9/2021):

Thường trực HĐND và Lãnh đạo UBND huyện: Nghỉ lễ Quốc khánh 02/9 theo Thông báo số 209/TB-UBND ngày 27/8/2021 của UBND huyện Bù Đăng.

* Lưu ý:
1. Các cơ quan, đơn vị được giao chuẩn bị nội dung, yêu cầu gửi trước tài liệu cho người chủ trì trước 02 ngày.

2. Đối với các cuộc họp mời đích danh Thủ trưởng, nếu không tham dự được thì Thủ trưởng đơn vị, địa phương phải báo cáo cho người chủ trì cuộc họp biết và cử cấp phó hoặc cấp dưới dự thay. Người dự thay phải nắm rõ nội dung cuộc họp và ý kiến phát biểu của người dự thay tại cuộc họp là ý kiến của cơ quan, địa phương.

3. Trong tuần, các cơ quan, đơn vị tiếp tục thực hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn huyện.

4. Lịch này được đăng trên Website của UBND huyện Bù Đăng theo địa chỉ: budang.binhphuoc.gov.vn và đăng trên phần mềm Quản lý văn bản: budang.gov.vn. Mọi thông tin liên quan cần trao đổi, vui lòng liên hệ số điện thoại 0933.272.683 (gặp đ/c Trần Xuân Hiển - CVVP).

 TL. THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ UBND HUYỆN
Nơi nhận:                                                                 CHÁNH VĂN PHÒNG
- VP.UBND tỉnh Bình Phước;
- TT. HU, TT. HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;                                          (Đã ký)

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VT, (Hiển).

                                                                                                Lương Việt Thanh
7